
‘ainni ‘,\v

Estado do C1 aré
;-;- ‘ Prefeitura unicipal de Senador Pompeu

l"‘fi . ‘

»- ., .
g __: ,1-\._,‘ '

A - 221 All ml-
’ - ‘*2

J ‘ Vi" ‘* V §’\Avlso DE L1c1TAgA0 2%

PREGKO Eqkrnémco N° GM-PE003/2025-SRP

ESTADO DO CEARA - PREF_EITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICITAQAO - PRQGAO ELETRONICO N° GM-PE003/2025~SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Cc - f\través do s_eu Pregoeuo, torna pubhco para conhemmento

' " ° - 003/ 7025-SRP no ender 0dos mteressados a abertura do P1jl1GAO ELETRONICO N GM PE _ , EQ
eletrénico cornpras.m2atecno10gi .com.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE GENEROS ALIMENTiCIOS VISANDO
ATENDER AS NECESSIQADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO DE SENADOIQPOMPEU-CE, Data dc Realizaqio do certamc: 27 dc Margo dc
7025 is O8:OOhs (Horério dc Brasilia-DF), 0 edital poderé ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is
12:00 horas (Horério local), na \Avenida Francisco Franqa Cambrma, 11° 265, Centro, Senador' '7ate olo ' .com.br -
Pom eu/CE, ou através do endere os cletrémcosz com 1:as.m.. cnP 9 P
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://www.senadorpompeu.ce.g0v.br/- _]osé Higo
dos Rcis Rocha — Pregoeito. Senziflor Pompeu (CE), 11 dc Margo dc 2025.

22¢X6464!

1 .l—#fi0§t/fici%\cu.éjbose lg
Prcgoeiro

\

Senador Pompeu (CE), 11 dc Margo dc 2025.

‘ Prefcitura Municipal de Senador Pompeu/CE
¢NPJ n." 07.728.42l/0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Pa§o Municipal - Edificio Francisco Franqa Cambraia —
Avenida Frafl‘cisco Franqa Cambraia. n.° 265. Bairro Centro — CEP 63.600-000



12/03/25. 07152

https:IIwww.diariomunicipa|.com.br/aprecelmateria/9l3C6956C/73ebe304b1db6d b3192o4ad4d21bab6e73ebe304b1db6db3192c4ad4d21bab6e

l Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
l 

l ESTADO no CEARA
PREFEITIQRA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU C O M ' 5 S A 0 I3 F; : ~ -0

W Fl fi_ _

SECRETARIA MUNICIPAL um swims R U B R ' C “ kiwi
AVISO DE LlCI'l‘1+C§O — PREGQO ELETR@NICO N“ GM-PE003/2025-SRP

PREGAO ELFTRQNICO N° GM-PE003/2025-SRP

ESTADO D%CEARA - PREFEITURA MQNICIPAL DE
SENADQR Pl MPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICQ N° GM-PE003/2025-SRP. A Prefeitura
Municipal dc §enador Pompeu-Cc — Através do seu Pregoeiro,
torna pfiblico para cqnhecimcnto dos intcressados a abertura do
PREGAO ELETRONICO N° GM-PE003/2025-SRP, no
enclercco eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto
é REGISTRD DE PRI-lC0_S VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS
ALlMENTl(£l0S VISANDO ATENDER AS
NECESSIDAEDES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNlClPlO DE SENADOR POMPEU-CE. Data dc
Realizacfio do cextame: 27 dc Marco de 2025 és 08:00hs
(Horzirio de Hgasilia-DF), o edital poderé scr adquirido nos dias
ilteis, das 08 00 és 12:00 horas (Horério local), na Avenida
Francisco F‘ anca Cambraia, n° 265. Centro, Senador
Pompeu/CE” ou através dos enderecos clctronicosz
compras.m2alecnologia.c0m.br - https://municipios-
licitacoesxcelce.gov.br/ -
htrps://www.$enadorpompeu.<:c.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — P1-ojgoeiro. Senador Pompeu (CE), ll de Margo dc
2025.

Senador Ponlpeu (CE), 11 dc Margo dc 2025.

JOSE‘ HIGO nos REIS nocn/4
Pregoeiro

l
‘ Publicado por:

Claudio Machado Cavalcante
Cédigo Identificador:98C6956C

Matéria publlicada no Diélrio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 12/03/2025. Edigéo 3669
A verificaqfio dc autenticidade da matéria pode ser fcita
informandolo codigo identificador no site:
https://wwvl/.diariomunicipal.com.br/aprece/

1



COMISSAO 09
1 F1 __}.§}_..
' ' ‘ RUBRIQA

T Municipal de Senador PompeuPrefeitura
A - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

RUA SISGISMUNDO RODRIG
CNPJ: 07.728.42‘l/00

UES, 120 Centro -
O1-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

Al/lso DE l.|c|TAcAo
NUMERO GM-PEOO3/2025-SRP/2025

MODALIDADE PREGAO

s|TuAc;Ao ABERTA

A DATA 12/03/2025
HORA 07:06

TIPO MENOR PREQO

PE003I2025-SR

ILI¢ltlCi0

ATESTADO DE

https://senadorpompeu.ce.g

LOCAL DA LlClTA(}I'\O
M2A TECNOLOGIA

https:/lcornpras‘m2atecno|ogia.com.br

OBJETO DA uc|TA<;Ao AIS AQUISIQOES DE GENEROS
REGISTRO DE PREQOS VISANDO l°~TENDER FUTURAS E EVENTUAS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMlNlSTRATl\/AS DO
ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER
MUNlClPlO DE SENADOR POMPEU-lDE

Data da puplicacao do(a) avrso a' ' d !icita;5o:12/03/2025

PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQIKO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitagéo do(a) PREGFO - GM-‘ 2 ' eletronico abaixo:PI2025 esté pub||cado(a) no segumte endereco
o.v.br/licitacaolista. php?id=774.

Senador Pompeu/Ce, 12 de Margo de

kw <4? M /W;ose H| os Rels Rocha
Presidente

al de Senador Pompeu E“ '- EPrefeitura Municip __ _d Pom eu\CE ' - -‘
RUASISGISMUNDORODRIGUI-£8,120-Centro-CEP:63600-000-Sena or p ._.1 _cum. 07."/28.421/0001-s2 - Tel: - Site: www.senad0rpompeu.ce.gov.br _-I: I .::I.

‘https://senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=774 E __ |._'|;|-.. .| .--"

2025.

Pégina(s) 1 de 1



DlARlO OFICIAL DO ESTADO I 3 I ANO XVII N°048 I FORTALEZA, l2 DE MARCO DE 2025 l

ESTADO DO c1~:A1zA - PREFEITURA MUNICIPAL1 DE CARLRIACU-CEARA - Aviso DE LICITACAO - 1>1"u~:cAo ELETRONICO N“2025.03.11.01 - A SECRETARIA MUNICIPAL DE As!s1sT1;Nc1A SOCIAL D0 MUNICIPIO DE CARIRIACU-CEA ' viés DO seu
PREGOEIRO OFlClAL. TORNA 1=u1a1.1co QUE 1uaA1.121A1u.As 08:00. Do DlA as DE MARCO DE 2025. NO ENDEuco‘§D &mfl@:g
COMPRAS.M2A'I‘ECNOLOGlA.COM.BR/, PREGAO EILETRONICO N“ 2025.03.11.01. OBJETO: AQu1s1cAo DE GENEROS ALIMENTICIOS.

Ll1‘1‘

MATERIAIS DE LIMPEZA E l-IIGTENE, MATERIAIS DTDATICOS E EXPEDTENTE, MATERIAIS ESPORTIVOS 12. cA1fi1sASJANTocn1as E 5 ‘Q, l-(
FIGURINOS. JOGOS EDUCATlVOS_ PARA ATENDER1 AS NE-CESSIDADES DOS PROGRAMAS. S.C.l=.V, CRAS. CREAS, [GD/BFTCKIIANCA"
FELIZ E SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, OA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Q ~l CU-—CE. O
EDITAL E SEUS ANEXOS. PODERAO SER Ol3TlDOSjNOS ENDERECOS ELETRONICOS HTTPS://COMPRAS.M2ATECSJ §A%OM£W—--~fl_.
HTTPSI//WWWCARlRlACU.CE.GOV.BR/DlARlO.PHPl INFORMACOES PELO TELEFONE: (88) 3547-1122 OU NO ENDERECO1 RUA PARQUE
RECRETO PARAISO, S/N. CARTRIACU/CE. CARIRIACIJ/CE. 12 DE MARCO DE 2025. JOSE LENOS BESSA BATISTA — PREGOEIRO OFICIAL.

N" SS-CE002/2025. A Prefeitura Municipal de Senad . Pom en-Ce — Através do aeu Agenle de Conwamcio, iorna piihlico para conheclmento
dos interessados a abertura (la CONCORRENCIA ELETR NICA N° SS-CE002/2025. no endereco eletriinicopompras.m2atgcnologia.c0m.br
cujo objeto é CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUCAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE, PORTE 1,
NA LOCALIDADE DEIENGENHEIRO JOSE LOPES. ZONA RURAL D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAUDE. Data da Reallzncin do c_l:rtamc: 31 dc Marco do 2025 is 08:00l1s (Honirio dc Brasilia-DF), O eclital poderfi ser
adquirido nos dlas iiteis, das 08:00 is 12:00 hora (Horiklo local), no Avenlda Francisco Francs Cambrala, n ° 265. Centro. Senador Pompeu/CE.
on an-avés dos sites: compras.m1atecn0logia.:om.l1r - 1 https://municipios-llcltacoes.tce.ce.gov.br/ - https://wwmsenadorpompeu.ce.gov.br/- José
Higo dos Rois Rocha —Agente de Contratacio. Senador Pompeu (CE), I0 de Marco de 2025.

#01‘ #1" #0111

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO - CONCORRENCIA ELETRONICA

I — —' 1 uu.s_us:-aw
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N“ GM-
PE003/2025-SRP. A Prefeltura Municipal do Senador ;1’ompeu-Ce - Através do seu Pregoeiro, torna pllbllco para conheclmento dos luteressados
a aberiura do PREGAO ELETRONICO N° CM-PE003/2025-SRP, no eudereco eletriinico co1npras.m2atecnologia.com.br cujo objelo é
REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMJNISTRAT VAS D0 MUNlClPlO DE SENADOR POMPEU-CE, Data dc Realizacfio do certame: 27
de Marco do 2025 is 08:00l1s (Horério dc Brasilia-DF), 0 edital poderi ser adquirido nos dias iiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na
Avenida Francisco Franco Cambraia, n° 265, Control Senador Pompeu/CE, ou através dos enderegos eletrfinicosz compr11s.m2atecnolog1a.com.
hr - httpszllmuniciplos-llci:acoes.lce.ce.gov.br/ - htips://wwmsenadorpompeu.ce.gov.br/- José Hlgo dos Reis Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu
(CE), I1 dc Marco de 2025. 1

Iii! iii Kill

ESTADO D0 CEABA - PREFEl_TURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE Av1so_ DE LICITACAO PREGAO N“ 01.03.01/2025 O(A) FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, ATRAVES DO(A) SEU(UA)1PREGOE1RO(A), TORNA PUBLICO QUE REALIZARA AS 10:00, D0 DIA 2s DE MARCO
DE 2025, NO ENDERECO ELETRONICO HTTPS://CQMPRAS.M2ATECNOLOGlA.COM.BR/, PREGAO N“ 07.03.01/2025. 01211210; AQUISICAO
DE MATERIAL o11A1=1co E SERIGRAFICO PARA A1"1z1~1D511_As NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMlNl_S'1'RATlVAS DO 1‘/1u1~:1c11>1o
DE JAGUARIBE./CE. 0 EDITAL E SEUS ANEXOS. PODERAO sen OBTIDOS NOS ENDERECOS ELETRONICOS HTTPS://COMPRAS.
M2ATECNOLOGlA.COM.BRl NO sma DA PREFEIIURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE (HTTPS://JAGUARlBE.CE.GOV.BRfLlClTACAO.PHP)E NO PORTAL DE L1ClTACAO Do Tcs-cs (1-lTTl’:(/MUNlClPlOS.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES/1. INFORMACOES N0 1121. (82) 3522-1002
E NO MAIL: 1_1c1TAcAo@JAouAR1BE.cE.oov.B1<. JAGUARIBE/CE, 12 DE MARCO DE 2025. MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS -
PREGOEIRO(A).

1|'*# $8"! ###

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA 1v1u1\11c11>A1. DE JAGUARIBE AVlS0_ DE LICITACAO PREGAO N“ 01.03.02/2025 O(A) FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, ATRAVES D0(A) sBu(uAz)1>REooE1Ro(A), TORNA PUBLICO QUE REA_LlZARA AS 09:00, DO D1A 20 DE MARKO
DE 2025. NO ENDERECO ELETRONICO 111'r1>s://c MPRAS.M2A"1'ECNOLOGlA.COM.BR/. PREGAO N“ 07.03.02/2025. 01111210: AQU1SlC o
DE GENEROS ALIMENTICIOS, FRIOS, PAES 1>0LP,As. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNTDADES DA SECRETARIA DE SAUDE
Do MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE. 0 EDITAL EjSEUS ANEXOS, PODERAO SER OBTIDOS NOS ENDERECOS ELETRONICOS H'1'TPS://
COMPRAS.M2ATECNOLOGlA.COM.BR/ N0 $1111 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARLBE (HTTPS://lAGUAR1BE.CE.GOV.BRJ
1.1c1TAcAo.1>1-11>) E NO PORTAL DE L1c1TAcAo Do TCE~CE (HTTP1//MUNICIPIOSICE.CE.GOV.BR/LICITACOES/). INFORMACOES NO TEL.
138) 3522-1092 12 NO MAIL: LlClTACAO@JAGUARlBE.CE.GOV.BR. lAGUARlBE/CE, 12 DE MARCO DE 2025. MICHELLE MARIA MARTINS
DE BARROS - PREGOElRO(A). ‘

ti!‘ lllvi fill‘

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIRAL DE SABOEIRO - AVISO DE CONTRATACAO DIRETA. CREDENCIAMENTO N°
CR-001/2025. A PREFEITURA MUNIC-lPA.l. DE SABOELRO - CE. TORNA PUBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, EM
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO ART. 75, INCISO ll. DA LE1 FEDERAL N“ 14.133/2021, A ABERTURA DO CREDENCIAMENTO.
OBJETIVANDO CREDENCIAMENTO DIE El\/IPREVSAS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVO, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DO MUNlClPlO DE SABOEIRO-CE. EVENTUAIS INTERESSADOS PODEM APRESENTAR
PROPOSTA DE PRECO E DOCUTWENTOS DE HABILITACAO A PARTTR DA PUBLICACAO DO DESTE AVISOPROPOSTAS DEVERAO SER
ENCAMJNHADAS AO E-MAIL LICITACAOSABOB1RO6(gjGMAl.L.COM A PARTIR DO l3 DE MARCO DE 2025. O AVISO DE CONTRATACAO
DTRETA E SEUS ANEXOS ENCUNTRAM-SE NO PNCP, NO PORTAL DO TCE-CE. N0 SITE DO MUNlClPlO. APRECE E PRESENCIALMENTE.
NO SETOR DE LICITACAO DA PREFEITURA DE; SABOEIRO-CE. §ABOEIRO- CE. ll DE MARCO 2025. JOSE GILVAN FERRERA LIMA —
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO.1

Iii IIIOQ bib

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGAICE —— PUBLICACAO DE CHAMAMENTO PUBLICO - A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA/CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. no uso dc suas atrilguiqiies
le ais, iorna pfiblico para conhecimento dos interessados, que estaré realizzmdo CHAMAMENTO PUBLICO N“ 2025.03.10.01 para AQUISICAO DE
GDNEROS ALUVIENTICIOS DAAGRICULTURMFAMILIAR, DESTINADOS A0 PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAC 0 ESCOLAR
(PNAE) EM CUMPRIMENTO D0 ES'I‘A.BELEC|fiO PELA LE1 N" l1.947l2009 E RESOLUCAO N“ 38/2009 DO 1_Vl1NlSTERl0 DAEDUCACAO,
SOB RESPONSABILIDADE DE SECRETARIA ‘ UNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GUARAMTRANGA/CE,
que no pcriodo dc 12 de marco de 2025 5 31 do marcoide 2025, a parlir da dam dc circulacio deste aviso estaré 1-ealizando CHAMAMENTO PUBLICO. O8
documentos deverio ser entregues até is 13h do dia $1 de marqo dc 2025. Carmen Silvia Femandes Alvcs Sousa - Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal dc Educacio, GUARAMTRANGA/CE, I0 DE MARCO DE 2025.

iii iii #381

Estado do Cearé - Prefeltura Municipal do Croatj - Aviso dc Contratacio - Termo Original: Contrato N” 2025.02.25.01 - Processo Orlginfirlo:
Pregio Eletrflnico N“ 2024.12.18.01/PE/PMC. Objeib: Aquislcio dc géneros alimenticios destinados 5 mercncla escolar da rcdc municipal dc ensino, junto
a Secretaria de Educaqio do Municlpio dc Croatri/CE.‘ Contratante: Sccrclaria Municipal dc Educaqflo - Com-raiada: N DA Silva Equilibrio - ME, CNPJ n°
53.671 .959/0001-15 - Valor: RS l.475.B78.60 [um rnillillo quatrocentos e setenta e uinco mil oitoccntos e setenla e oito reais e sessenla ccnmvos) — Data
da Assinatura do Contrato: 25/02/2025 - Vigéncia: I (um) ano - Fundamcntacio Legal: A11. 94, inciso l, Lei Federal n“ 14.133/21 - Signatérios: Francisco
Lopes Fcrrcira(Co11i.rata11tc); Naianacl da Silva (Com:-umda).

iii iii iii

ESTADO DO CEARA - CONSORCIO PDBLICO DA MICRORREGLAO DE IGUATU - CPSMIG — CREDENCIAMENTO PIJBLICO N“
005/2024 - EXTRATO DE CONTRATO N“ 2025.03.10.02: COURAS E BATISTA LTDA, CNPJ sob n° l2.462.99(l/0001-69, OBJETO: Dc Scrvicos
dc biopsias. TOTAL: RS l92.000,00; Rcp. Du1'valAl‘ons0 Couras. FONTE DE RECURSOS: Policlinica c CEO, FUNDAMENTACAO: Lci 14.133/21.

FSC-~-=1‘-,
MISTO

Pull pmdinfl
I tiltbl
nqauflnll

F$C'C12BC



1!<¢r~$: »

Estado do qearé
‘ Prefeitura ‘Municipal de Senador Pompeu C

"""x,/"“f ’
. .»-r». .»

EUBRICI-\ _% M-

cennofio DE |=§uB|.|cA<;Ao no AVISO ms uc|TA¢Ao \
\

O Pregoeiro do Municipio de §enador Pompeu, no uso das suas atribuigfies, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 édital da PREGI10 ELETRCNICO N’ GM-PE003/2025-SRP,

com abertura dia 27 de Mar 0 de 2025 és 08:00 horas, foi publicado no Di:-irio Oficial

dos Municipios o Estado Cearé,_ no site do
i

municipio: https:/jwwwsenaidorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

é, na ediqfio do dia 12 d4 Margo de 2025.(-3 (D Q) -1

‘ Senador Pompeu (CE), 12 de Margo de 2025.
\

%€§é/uiéé 95$
PREGOEIRO

\

dNPrefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
, PJ n.° 07.728.42l/000]-82 - CGF n° 06.920284-2

Paéo Municipal — Edificio Francisco Franca Cambraia —
Avenida Franfzisco Franga Cambraia, n." 265. Bairro Cemro - CEP 63.600-000

.__. .0 1 Fl ~__fi“H“7i$)~


